
Zápis č. 11 z jednání Redakční rady dne 13. 2. 2020 

Přítomní členové Redakční rady : 

Michaela Kubernatová, Mgr. Alena Pikhartová, Michaela Šimůnková 

Omluveni : Kateřina Vacíková 

Neomluven : Mgr. Jiří Slavík 

Host : Michala Jendruchová - redaktorka 

 
Návrh programu zasedání Redakční rady 13. 2. 2020 

Návrh rozložení stran vydání 3-2020 

Titulní strana – fotografie z Masopustu – titulky – nápisy – Fond solidarity, Čakovické gymnázium, 
Camerata, Masopust v Třeboradicích 

Vnitřní strana obálky – pozvánka Epoque quartet 

1. Strana – Slovo starosty + obsah – 1 strana 
2. Strana - Aktuálně z radnice – Zprávy z Rady MČ Praha- Čakovice + kresba žákyně ZUŠ 
3. Strana – Aktuálně z radnice – Participativní rozpočet 
4. Strana – Bylo – Masopust v Třeboradicích 
5. Strana – YouTube 

6.+7. Strana – Otázky a odpovědi 

8. + 9. Strana – Rozhovor – Camerata je moje srdeční záležitost 

10. + 11. Strana – Historie – Rok 1943 

12. + 13. strana – Školství –Fond solidarity pomůže dětem nejen ze sociálně slabých rodin 

14. + 15. Strana –Školství - Čakovické gymnázium učí studenty solidaritě 

16. strana – Senioři ? + kulturní výzva – opakování 

17. + 18. strana – Sport 

19. strana – Kalendář 

20. strana – Zveme – Epoque quartet vystoupí v Čakovicích 

+ zařadit oznámení Bytový odbor, Životní podmínky + inzerce – Chcete inzerovat v dubnovém čísle U nás 
v Čakovicích ? Poznamenejte si jeden důležitý termín. Odevzdání vašich podkladů do dubnového čísla 
(tj. čísla 4/2020) pro publikování pozvánek, prezentování akce v kalendáři akcí a inzerce je nejpozději 
do 13. března. Toto číslo vyjde 27. 3. 2020. 

Zopakovat nabídku inzerce  

Zadní strana obálky – Krásná řeč 

 

 



Vydání 4 – 2020  

Aquaponická laboratoř – schváleno 

Dočasná čistírna odpadních vod – sídliště Čakovice – schváleno 

Nová výstavba rodinných domů – ulice Tupolevova – naproti Globusu - schváleno 

Rozhovor – Terka Hladíková  + Lenka Hladíková– text již odevzdán paní redaktorkou ,další vydání  
rozhovor s Nelou Boudovou u příležitosti vystoupení v Čakovicích - Krásná řeč  

 Do budoucna návrh paní redaktorky – rozhovor se slečnou Terezou, která uvádí Čakovické zprávičky. 

Organizace spolupráce s paní redaktorkou - nahrávání textů členům Redakční rady – termíny 

 

Zápis provedla : Michaela Kubernatová 

 


